
UCHWAŁA Nr XXX / 228/ 2020

                                              RADY GMINY GRUNWALD

 z dnia 25 listopada  2020 r.

w sprawie  zatwierdzenia  projektu pt „Akademia Malucha”

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. I pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o  samorządzie  gminnym (Dz.  U.  z  2020 r.  poz.  713 z  póź.  zm.  ),  Rada Gminy Grunwald

uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się  projekt pt „Akademia Malucha” współfinansowanego z EFS w ramach

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-

2020, nr wniosku w lokalnym systemie informatycznym:  RPWM.10.04.00-28-0003/20. 

§  2.1.  Wszelkie  decyzje  związane  z  zatwierdzeniem  ostatecznego  kształtu  projektu  oraz

wszelkie działania związane z realizacją projektu po uzyskaniu dofinansowania, podejmować

będzie Wójt Gminy Grunwald  lub osoba działająca z jego upoważnienia.

2.2. Gmina   Grunwald  zobowiązuje  się  do  realizacji  projektu  na  podstawie  zatwierdzonego

przez Instytucję Zarządzającą Regionalnym Programem Operacyjnym – Zarząd Województwa

Warmińsko-Mazurskiego wniosku oraz  umowy o dofinansowani projektu.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy

Ewa Bawolska



Uzasadnienie

Celem Projektu jest zwiększenie szans na podjęcie lub powrót do pracy dla 25(24K,

1M) Gm.  Grunwald  osób opiekujących  się  dziećmi  do  lat  3,  wsparcie  osób sprawujących

opiekę nad dziećmi w wieku aktywności zawodowej wyłączonych z rynku pracy i pracujących

w związku ze sprawowaniem opieki nad dziećmi do lat 3, poprzez tworzenie 16 miejsc opieki

nad dziećmi do 3 lat i adaptację pomieszczeń w okresie od 01.03.2021r. do 31.08.2023r.

Realizacja wsparcia została poprzedzona od 25.07.2020 r. do 17.08.2020 r. diagnozą potrzeb

opiekunów dzieci do 3 lat,  poprzez ankietę skierowaną do osób zam. Gm. Grunwald, która

uwzględniła os. bezrobotne i bierne zawodowo pozostające poza rynkiem pracy ze względu na

obowiązek  opieki  nad  dziećmi  w  wieku  do  lat  3,  w  tym  osoby,  które  przerwały  karierę

zawodową ze względu na urodzenie dziecka lub przebywające na urlopie wychowawczym oraz

osób pracujących, sprawujących opiekę nad dziećmi do lat 3. Grupa docelowa odpowiada  na

zdiagnozowane potrzeby: osoby należące do grup: 

1)  osoby  bezrobotne  i  bierne  zawodowo  pozostające  poza  rynkiem  pracy  ze  względu  na

obowiązek  opieki  nad  dziećmi  w  wieku  do  lat  3,  w  tym  osoby,  które  przerwały  karierę

zawodową ze względu na urodzenie dziecka lub przebywające na urlopie wychowawczym; 

2) osoby pracujące, sprawujące opiekę nad dziećmi do lat 3 (w tym osoby przebywające na

urlopie macierzyńskim lub rodzicielskim). W Żłobku utworzy się 16 nowych miejsc opieki nad

dziećmi do 3 lat. W okresie od 01.03.2021r. do 31.08.2021r. będą trwały prace adaptacyjno-

remontowe  celem  dostosowania  pomieszczeń  do  potrzeb  dzieci.  Żłobek  prowadzić  będzie

opiekę  nad  dziećmi:  Rok  2021/2022  (01.09.2021-31.08.2022)  -  16  dzieci;  2022/2023

(1.09.202231.08.2023) -16 dzieci. 

Projekt   przyczyni  się  do  zwiększenia  szans  na  aktywizację  zawodową   rodziców.

Projekt  zapewnienia osobom z niepełnosprawnościami, na równi z osobami pełnosprawnymi

dostęp do funduszy europejskich.

Wartość projektu – 849 616, 52 zł. 

Wydatki kwalifikowane - 849 616, 52 zł.

Dofinansowanie - 792 336,52 zł 

Wkład UE – 722 174,04 zł 

Wkład własny: 57 280,00 zł w tym: wkład prywatny - 46 080,00 zł;  

Budżet Gminy - 11 200,00 zł. 

Łączne dofinansowanie  93,26 %.

Wkład własny – 6,74 %.

Sporządził:  Jan Sokołowski


